Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хапчерангинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

№ 34                                                                                                                от 18 ноября 2022 г.

Об организации работы школьного

спортивного клуба в 2022-2023 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Форсаж» в 2022-2023 учебном

году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Логинову Викторию

Васильевну - учителя физической культуры.

2.1. Организовать работу спортивного клуба по нескольким видам спорта:

        волейбол (мальчики), волейбол (девочки), лёгкая атлетика, пионербол.

3. Заместителю директора школы по УВР Аксёновой О.С.

3.1. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба:

4.1 Устав школьного спортивного клуба «Форсаж»

4.2. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Хапчерангинская ООШ».

            4.3. Положение о Совете школьного спортивного клуба «Форсаж»

            4.4. Программа школьного спортивного клуба «Форсаж»

            4.5. План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Хапчерангинская ООШ» на

2022-2023 учебный год.

4.6.  План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2022

- 2023 учебный год.

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Форсаж».

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный

год.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.В. Козьмина

		2022-12-07T23:18:27+0900
	Козьмина Е.В.
	Я являюсь автором этого документа